



Emne: Fylkesstyremøte nr 1 i NSF Vestland 2023

Dato: 07. februar 2023.

Tidsramme:

9:00-15:30 med lunsj fra 11:30-12:15

Møtested: Hotel Admiral, C. Sunds gt 9.

Bergen

Referent: Marita Hilleren

Fylkesstyret:

Reidun Stavland (leder)

Karin Bell Trældal, nestleder

Bente Leversen

Berit Kolltveit

Kastriot Prenga

Wenche Røkenes

Silje Skauge

Per Anders Hornnes

Karen-Anne Stordalen

Toril Fjørtoft, møter også som leder seniorgruppen Sogn og Fjordane

Gunnhild Riisøen, 1.vara

Anne Britt Hauge, vara faggrupperepr

Maria Knudsen, stud.repr

Marita Hilleren, adm leder

Invitert:

Randi-Elisabeth Dalhaug, Leder seniorgruppen Hordaland

Forfall:

Leni Brunborg, faggr.repr

Julie Sulen, stud.repr

Anette Barlund

Annette Norevik

Linn-Therese Paus

Ann Marie Utne, vara studentrepr

Trond Eirik Bergflødt, faggr.repr

Sak	Beskrivelse	Kommentarer	Forslag til vedtak
01/23	Godkjenning av innkalling og saksliste		Godkjent
2/23	Orientering fra ledere i pensjonistgruppene i Hordaland og Sogn og Fjordane v/ leder Randi Dalhaug og Toril Fjørtoft		Tas til orientering
3/23	Orientering om handlingsplan og budsjett 2023 ved fylkesleder Reidun Stavland og Adm leder Marita Hilleren	<p>Muntlig gjennomgang av planlagte arrangement i hht årshjul/handlingsplan v/Reidun</p> <p>Gjennomgang av budsjett 2023 v / Marita, sammenliknet med budsjett og regnskap 2022. Noen poster må justeres opp pga prisvekst på f.eks hotell og fly. (1503, 1504, 1505.)</p> <p>Overforbruk på alle disse i 2022. 1511 har 460 000 i mindreforbruk i 2022, og det er her en kan ta ned, fordi det er aktiviteter som en kan gjøre billigere eller på andre måter.</p> <p>Driftsbudsjettet er mye høyere i år, det er fordi utgifter til husleie, strøm, tlf, IT, renhold, vaktmester er ført over fra sentralt til lokalt, dvs ut på fylkeskontorene. Budsjettmidlene her er derfor også overført.</p> <p>Aktiviteten i handlingsplanen må justeres ifht rammene, dette må nytt fylkesstyre ta stilling til sammen med adm.leder fremover.</p> <p>Fylkesstyret bemerker at det ikke er greit at vi må spare på aktiviteter som er rettet mot medlemmene. Ønsker at en heller skal se på stillinger i hele NSF</p>	Budsjettet er godkjent, med de kommentarer som er nevnt.
4/23	Orientering om status handlingsplan og teams for HTV'ene /v Marita Hilleren	<p>Gjennomgang av rapport for 2022. 34 HTV områder har hittil levert for 2023.</p> <p>Det planlegges månedlig Teamsundervisning fra fylkeskontoret, slik at alle etter hvert kan bli fortrolig med Teamsverktøyet.</p>	Tas til orientering
5/23	Søknad fra 08. mars-initiativet	<p>Vedlegg</p> <p>Forslag til vedtak: Fylkesstyret støtter med 8 mars komiteen med 6000 kr.</p>	Vedtatt
6/23	Orientering fra Fylkesledelsen v/ Fylkesleder Reidun Stavland og nestleder Karin B. Trældal	<p>Nettverkskonferanser, årets runde er begynt. Vi har i år slått sammen noen nettverk til konferansene.</p> <p>Eksempelbanken, base med ulike praksiseksemplere som kan brukes til taler, innlegg osv</p> <p>Fylkesmøte: planlegges på tradisjonelt vis.</p> <p>Forslag om å ikke servere alkohol på fylkesmøtet.</p> <p>Landsmøte; ønske om å ha med en rådgiver til hjelp/støtte, generalsekretær sier nei. Reidun tar saken videre.</p>	Vedtatt: Fylkesstyret vedtok enstemmig å ikke betale

		<p>Tema for forbundsledelsen til fylkesmøtene kom ut forrige uke, mange er kommet langt i planleggingen, så dette ble for sent.</p> <p>To møter avholdes med tema «Sommerferien nærmer seg»</p> <p>Neste møte i fylkesstyret avlyses. (8.mars)</p> <p>Faggruppene, søknader om midler. Spor og Ledergruppen har søkt innen fristen.</p>	for alkohol på fylkesmøtet. Det serveres brus og de som ønsker det kan kjøpe alkohol selv.
7/23	Orientering fra studentrepr.	<p>Utfordringer ifht praksis</p> <p>Mye aktiviteter planlagt</p> <p>Ny fagkveld team sykdomslære</p> <p>Markere sykepleiedagen 12 mai</p> <p>Ønsker ha ett arrangement med foredrag om Modum bad</p>	Orientering
8/23	Orientering fra faggrupperepr	<p>Fagkveld i Odda;</p> <p>Positivt og en fin og nyttig kveld.</p> <p>Positivt å ha faggruppene inne på medlemsmøter</p>	Orientering
9/23	Vara-representasjon i Helsefelleskapene	Endring av personlig vara for Gunnhild Riisøen?	De aktuelle kommunene får ut tilbud om å delta, fylkesstyret velger ut blant disse på neste møte.
10/23	Status sykepleierprisen og sykepleierlederprisen	<p>4 til sykepleierlederprisen</p> <p>6 til sykepleierprisen</p>	
11/23	<p>Diskusjon av aktuelle landsmøtesaker</p> <p>-oppgavedeling</p> <p>-langvakter</p> <p>-frikjøp</p>	Gruppearbeid	

	-Intern organisering av NSF -Kva politikk blir viktig for NSF i dei neste fire åra?		
12/2 3	evt		